
ISTITUTO COMPRENSIVO
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1°

GRADO
“G. MARCONI”

Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI
Tel. 0744-220982  Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557

e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it sito web:
icmarconiterni.edu.it

GRADUATORIA PROVVISORIA PER FIGURE PROFESSIONALI “COLLAUDATORE”–
AVVISO PROT. N. 3552/IV.2 del 17/03/2022

Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e
ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020  -  Fondo  europeo  di  sviluppo  regionale  (FESR)  –
REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli
effetti  della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente  dell’economia”  –  Obiettivo  specifico  13.1:
Facilitare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente  dell'economia  -  Azione  13.1.1  “Cablaggio
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

AVVISO AOODGEFID 20480 del 20/07/2021
CODICE PROGETTO 13.1.1A-FESRPON-UM-2021-4
CUP J49J21006960006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso di selezione di figure professionali “Collaudatore”, prot. n.3552/IV.2 del  
17/03/2022; 

VISTO il verbale Prot. n. 3875/IV.2 del 24 marzo 2022 della commissione, appositamente 
costituita, giudicatrice delle istanze pervenute per la partecipazione all’Avviso sopra 
specificato;

D E C R E T A

In  base alla candidature pervenuta, di approvare la seguente graduatoria provvisoria formulata dalla
Commissione tecnica specificata in premessa: 

FIGURA PROFESSIONALE “COLLAUDATORE”

PROF. VANIO BECCACCIOLI PUNTI   16

Della  presente  graduatoria  si  dà  immediata  comunicazione  mediante  pubblicazione  della
graduatoria all’albo e sul sito web istituzionale http://www.icmarconiterni.edu.it/. 
Avverso la graduatoria sarà possibile esperire ricorso entro le ore 12 del 28 marzo 2022. Trascorso
tale termine ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva.

                                                                  
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                       Dott.ssa Vilma Toni

TRIC80400T - A7CA4D2 - Registro protocollo - 0003881 - 24/03/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da VILMA TONI

mailto:tric80400t@pec.istruzione.it
mailto:tric80400t@istruzione.it


           Firmato digitalmente

TRIC80400T - A7CA4D2 - Registro protocollo - 0003881 - 24/03/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da VILMA TONI


		2022-03-24T22:55:13+0100
	VILMA TONI




